Z podaniem niektórych uwag o sposobach ogrzewania mieszkań. Pi
*VWotv R^’nski, !«».>, kop. 60.

sżvM,, jętych, Wieki prześladowania. Zeszyt 1—3, Kraków 1880 po kop. 15 (ze-
-----iłi!l_będzio 12). __________________________p—5879—3—3__________

JMATEUKMRA WARSZAWSKIM E
1 kwietnia 1880 roku. Czwartek. Dnia 20 marca (1 kwietnia)1880 roku,

<V^KŁadEM KSIĘGARNI

j i S-ki
w Wilnie.

PAWYZMjKoŚHOPOLlTYZM,
Eli 8tudillm społeczne

OrZESZKOWEJ.
i G) k" z Prz®syłką rs. 1 k. 50.
.—"JJ.ny w Księgarni Gebethnera

^?£Szawie. ' v—6254—4—5 >

do szycia Bielizny na maszynie.—Ulića boni
fraterska Nr 7, mieszkania 22, może mieć
i mieszkanie.___________ r>l—2—6617—

lewa oficyna, 2-gie piętro^ mie-
szkania Nr 9._________ 61—3—6o83—

Potrzebne są

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 9 (21) Kwietnia r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę
licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1881 r. do 1 (13) Stycznia 1884 r. altany drewnianej w ogro
dzie Saskim, do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz lodowni położonej
w tymże ogrodzie, od summy dzierżawnej rocznie: ża altanę rs. 1560 kop. 50, za lodownię
rs. 86.—Do licytacji dopuszczane będą tylko osoby mające kwalifikację aptekarską.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem opieczętowane deklaracje, napisane^na pacierze stemplowym ceny kop.
podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tejże
Kassie vadium w ilości rs. 165 i na koszta ogłoszenia rs. 3a.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien
nie, wyjąwszy dni' świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się, wy

dzierżawić na lat trzy, licząc od dnia 1 (13) "Stycznia 1881 r. do 1 (13) Stycznia 1884 r.,
altanę drewnianą w ogrodzie Saskim, do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz
lodownię położoną w tymże ogrodzie, za summę dzierżawną rocznie: za atanę rs. N. N. kop.
N. N., za lodownię rs. N. N. kop. N N. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiąz
kom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.